NOTA DINAS

Lamp: 4 eks. Skripsi

Yogyakarta, 3 Agustus 2017

Hal : Persetujuan

Kepada Yth.

Dekan Fakultas Agama Islam

Universitas Muhammadiyah

Yogyakarta

Assalamu'alaikum wr.wb.

Setelah menerima dan mengadakan perbaikan seperlunya, maka saya berpendapat bahwa skripsi saudari:

Nama: Hana Hanifah Faizatun Faridah

NPM : 20130730060

Judul: FAKTOR YANG MEMEPENGARUHI MINAT NASABAH TERHADAP

TABUNGAN WADIAH DAN TABUNGAN MUDHARABAH (STUDI

KASUS BRI SYARIAH KC TASIKMALAYA)

Telah memenuhi syarat untuk diajukan pada ujian akhir tingkat Sarjana pada Fakultas Agama Islam Prodi Muamalat Konsentrasi Ekonomi dan Perbankan Islam Universitas Muhammadiyah Yogyakarta. Bersama ini saya sampaikan naskah skripsi tersebut, dengan harapan dapat diterima dan segera dimunaqasyahkan.

Atas perhatiannya diucapkan terima kasih

Wassalamu'alaikum wr.wb.

Pembimbing

Dr. Maesyaroh, M.A.

PENGESAHAN

Judul Skripsi

FAKTOR YANG MEMPENGARUHI MINAT NASABAH TERHADAP TABUNGAN WADIAH DAN TABUNGAN MUDHARABAH (STUDI KASUS BRI SYARIAH KC TASIKMALAYA)

Yang dipersiapkan dan disusun oleh:

Nama : Hana Hanifah Faizatun Faridah

NPM : 20130730060

Telah dimunaqasyakan di depan sidang Munaqasyah Prodi Muamalat Konsentrasi Ekonomi dan Perbankan Islam pada tanggal 3 Agustus 2017 dan dinyatakan memenuhi syarat untuk diterima:

Sidang Dewan Munaqasyah Skripsi

Ketua Sidang: Satria Utama, S.El., M.El.

Pembimbing : Dr. Maesyaroh, M.A.

Penguji : Drs. Muhsin Hariyanto, M.Ag.

Yogyakarta, 3 Agustus 2017

Fakultas Agama Islam

tas Muhammadiyah Yogyakarta

E SE ILS

kif Khilmiyah, M.Ag.

PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama: Hana Hanifah Faizatun Faridah

NIM : 20130730060

Menyatakan dengan sungguh-sungguh bahwa karya ilmiah yang berjudul

"FAKTOR YANG MEMPENGARUHI MINAT NASABAH TERHADAP

PRODUK TABUNGAN WADIAH DAN TABUNGAN MUDHARABAH

(STUDI KASUS BRI SYARIAH KC TASIKMALAYA)" adalah hasil karya

sendiri, kecuali kutipan yang sudah saya tuliskan sumbernya belum pernah saya

ajukan kepada institut mana pun, dan bukan karya jiplakan. Maka saya

bertanggung jawab atas keabsahan dan kebenaran pada isinya sesuai dengan sikap

ilmiah yang harus dijunjung tinggi.

Demikian pernyataan saya buat sebenarnya tanpa ada paksaan atau tekanan dari

pihak mana pun.

Yogyakarta, 3 Agustus 2017

Yang menyatakan

F481545640

Hana Hanifah Faizatun Faridah